
 

Časově rozpracovaný režim dne 

BROUČCI 
 

6:30 – 8:00  příchod do školky, hry, prezence 

8:00 – 9:00   spontánní hra dle vlastního výběru 

8:20 – 8:45  dopolední svačina 

9:20 – 9:45  dopolední řízená činnost 

9:45 – 11:20 příprava na pobyt venku, pobyt venku (dle 
aktuálních povětrnostních podmínek) 

11:20 – 11:45  oběd 

11:45 – 12:00  hygiena, příprava na odpočinek 

11:50 – 12:00  vyzvedávání dětí po obědě 

12:00 – 14:00  pohádka, relaxační hudba,  

odpolední odpočinek 

14:15 – 14:30  odpolední svačina 

14:30 – 16:30  odpolední výchovně vzdělávací aktivity, hry  
dle volby dětí (dle počasí venku), 

vyzvedávání dětí (třída koťátek) 

 

Během celého dne mají děti ve třídě zajištěn pitný režim. 

 



 

Časově rozpracovaný režim dne 

SLUNÍČKA 
 

6:30 – 8:00  příchod do školky, hry, prezence 

8:05 – 8:30  dopolední svačina 

8:30 – 9:20   spontánní hra dle vlastního výběru a fantazie,   

individuální práce u stolku,  

pracovní a výtvarné činnosti 

9:20 – 9:45  dopolední řízená činnost v kruhu 

9:45 – 11:00 příprava na pobyt venku, pobyt venku (dle 
aktuálních povětrnostních podmínek) 

11:15 – 11:45  oběd 

11:45 – 12:00  hygiena, příprava na odpočinek 

11:45 – 12:00  vyzvedávání dětí po obědě 

12:00 – 13:50  pohádka, relaxační hudba,  

odpolední odpočinek 

14:05 – 14:30  odpolední svačina 

14:30 – 16:30   odpolední výchovně vzdělávací aktivity,  

hry dle volby dětí (dle počasí venku), 

     vyzvedávání dětí  

 

Během celého dne mají děti ve třídě zajištěn pitný režim. 



 

Časově rozpracovaný režim dne 

KOŤÁTKA 
 

6:30 – 8:00  příchod do školky, hry, prezence 

8:00 – 9:20   spontánní hra dle vlastního výběru, cvičení, 

     individuální aktivity u stolečku 

8:40 – 9:00  dopolední svačina 

9:20 – 10:00 dopolední řízená činnost, hry, příprava na 

školu 

10:00 – 11:40 příprava na pobyt venku, pobyt venku (dle      
aktuálních povětrnostních podmínek) 

11:40 – 12:10  oběd 

12:10 – 12:20  hygiena, čištění zubů, příprava na odpočinek 

12:15 – 12:30  vyzvedávání dětí po obědě 

12:20 – 14:00  pohádka, relaxační hudba,  

odpolední odpočinek, klidové činnosti 

14:10 – 14:30  odpolední svačina 

14:30 – 16:30  odpolední výchovně vzdělávací aktivity, 
individuální činnosti, hry dle volby dětí, 
zájmové aktivity. Vyzvedávání dětí 

 

Během celého dne mají děti ve třídě zajištěn pitný režim. 


